
Diverse articole

I.D.: 42213843

Data publicarii	13.03.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 367,12 RON - 367,12 RON

Descriere: 1. Grebla cu coada 3x28,15=84,45 2. Cuie beton (100 buc) 1x12,60=12,60 3. Banda izoliera 10x1,68=16,80 4. Popnituri pachet 5x4,62=23,10 5. Cilindru sig. 62 mm 1x24,78=24,78 6. Opritor usi 2x10,50=21,00 7. Racord flex.chiuveta 2x8,40=16,80 8. Racord flex.WC 1x16,38=16,38 9. Racord flex.40 cm 5x7,98=39,90 10. Suport polita 350x300 12x5,04=60,48 11. Burghiu metal 2x3,36=6,72 12. Surub cu diblu (100 buc) 1x44,11=44,11
